CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                          Bình Thuận, ngày …… tháng …… năm …
ĐƠN ĐỀ NGHỊ KÝ TIẾP HỢP ĐỒNG LÀM VIỆC

Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường Đại học Phan Thiết;

      - Trưởng phòng Phòng Tổ chức – Hành chính;

      - …………………………………………………..
Tôi tên :

Sinh ngày:
Tại:

Số CMND:
Cấp ngày:
Nơi cấp:

Hộ khẩu thường trú:

Địa chỉ liên hệ :

Trình độ văn hóa, chuyên môn, nghiệp vụ:

Đơn vị làm việc:

Công việc được giao :

Chức vụ/chức danh :

Ngày bắt đầu ký hợp đồng:

Ngày hết hạn hợp đồng:

Qua quá trình công tác, tôi luôn hoàn thành tốt công việc được giao. Với nguyện vọng được làm việc lâu dài tại Nhà trường, kính đề nghị Hiệu trưởng, Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Trưởng Khoa/Phòng ......................... cho phép tôi được tiếp tục ký hợp đồng làm việc.

Tôi xin hứa không ngừng trau dồi kiến thức chuyên môn, nghiệp vụ nhằm làm tốt công việc được giao hơn nữa cũng như tích cực tham gia các hoạt động phong trào của đoàn thể để góp phần vào sự phát triển của Đại học Phan Thiết.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

Trưởng đơn vị
Người làm đơn
           Trưởng Phòng TC-HC                                          Phê duyệt của Hiệu trưởng